
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr XII/55/03
Rady Powiatu Kolneńskiego

Z dnia 14 listopada 2003r.

W sprawie podjęcia przez powiat kolneński wspólnie z miastem Kolno inwestycji pn. “budowa hali sportowej w Kolnie” oraz warunków jej realizacji.

Na podstawie art. 12 pkt 4 i pkt 8 lit. e) i h) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592, z 2002r. Nr 23 poz.
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806 i z 2003r. Nr 162 poz. 1568 ) Rada Powiatu uchwala, co następuje :

§ 1.

1. Przystępuje się do realizacji, wspólnie z Miastem Kolno, budowy pełnowymiarowej hali sportowej w Kolnie.

2. Środki niezbędne na realizację inwestycji, o której mowa w ust.1 zostaną określone w zmianach do budżetu powiatu na rok 2003, jako wydatki na “wieloletni
program inwestycyjny pn. budowa hali sportowej w Kolnie w latach 2004-2005”.

§ 2

Upoważnia się Zarząd Powiatu do zawarcia porozumienia z Burmistrzem Miasta Kolno w sprawie warunków realizacji wspólnej budowy i uzytkowania hali
sportowej, według projektu uzgodnionego w dniu 22 października 2003r. pomiędzy Starostą i Wicestarostą a Burmistrzem Miasta.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady
Grzegorz Szczech

Metryka strony

Uchwała nr XII/55/03

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2004-03-16
Data modyfikacji: 2004-03-16

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2004-03-16

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr XII/55/03

